
PT-387 カットオフツール 部品図

No. 部品番号 数量 No. 部品番号 数量

1 386001 1 22 382N006 1
2 386002 1 23 382N008 1
3 NR-30118 1 24 ORP-0070 1
4 386003 1 25 382N009NPT 1
5 ORP-09003-1 1 26 309A37A 1
6 386004 1 27 382N002 1
7 386005 1 28 302034 1
8 387002 1 29 352037 1
9 ORP-0027 1 30 ORP-0090 2
10 BB-06082Z ボールベアリング(608zz) 1 31 382N003 バルブボディ 1
11 384N002 1 32 607006 1
12 ORP-37.8-1.1 1 33 387004 1
13 384N003 1 34 387A01B 1
14 387003 1 35 387A01C 1
15 384N005 5 36 387A01A 1
16 384N006 1 37 B2-0525A 1
17 384N007 1 38 607056 1
18 BB-60012Z 1 39 387005 1
19 387006 1 40 B2-0620A 1
20 SP-30230 1 41 307041 1
21 386012 1 42 301036 1

スピンドルローター
ポートシャフトシリンダー

Oリング
スプリング

リアエンドプレート
Oリング(40*d1.5) シャフトカバー

ブッシュ
キャップ
Oリング(33.5*1.78)

ローターブレード センターホイールガード

バルブステム

エキゾーストコントロールスペーサー

Oリング
インレットブッシング

クランプスクリュー
ボタンリング
ニードルスピンドル
ボタン

部品名

スプリング

スロットルレバー

Oリング(3.6*d2.4)
Oリング(2.2*d0.9)
Oリング(P9)

部品名

ワッシャー

ハウジング スクリュー(M6*20)
レバーピン(D3*23) 六角キーレンチ(5mm)

カバーハンドル 六角キーレンチ(4mm)

スペーサー キャップスクリュー
フロントエンドプレート サンダー
ベアリング(6001zz) スピンドルチャック


